



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Advokatanpartsselskabet Jan Heuckendorff

Vestre Skovvej 18, 8240 Risskov

CVR-nr. 42 92 16 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

---

Jan Heuckendorff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Advokatanpartsselskabet Jan Heuckendorff Vestre Skovvej 18 8240 Risskov
	CVR-nr.: 42 92 16 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Heuckendorff, Vestre Skovvej 18, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 669 t.kr. mod 1.706 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -296 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	21/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>669.156</b>	<b>1.705.894</b>
1 Personaleomkostninger	-900.703	-1.023.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.494	-56.494
<b>Driftsresultat</b>	<b>-288.041</b>	<b>626.015</b>
Andre finansielle indtægter	2.238	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.846	-10.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>-293.649</b>	<b>615.999</b>
Skat af årets resultat	-2.136	-138.397
<b>Årets resultat</b>	<b>-295.785</b>	<b>477.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	477.602
Disponeret fra overført resultat	-295.785	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-295.785</b>	<b>477.602</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.097	296.591
Materielle anlægsaktiver i alt	240.097	296.591
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>240.097</b>	<b>296.591</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.606	794.159
Tilgodehavende selskabsskat	0	48.594
Tilgodehavender i alt	215.606	842.753
Likvide beholdninger	100.061	28.246
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>315.667</b>	<b>870.999</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>555.764</b>	<b>1.167.590</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	181.817	477.602
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>221.817</b>	<b>517.602</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.127	6.991
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.127</b>	<b>6.991</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.296	46.695
Anden gæld	307.524	596.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	324.820	642.997
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>324.820</b>	<b>642.997</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>555.764</b>	<b>1.167.590</b>

## Noter

---

	1/1 2023 - 31/12 2023	21/12 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	828.864	718.864
Pensioner	66.196	300.000
Andre omkostninger til social sikring	5.643	4.521
	<b>900.703</b>	<b>1.023.385</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>